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Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların Kullanılma Mecburiyeti ve Onaylanmasına 
Yönelik Usul ve Esasların Açıklandığı 426 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Tebliği'nde 

Değişiklik Yapılmıştır. 
 

DUYURU NO: 2013/72 
 
426 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Tebliği hakkında 2013/70 numaralı duyurumuzda 
açıklamalarda bulunmuştuk. 29/6/2013 tarihli ve 28692 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 427 
Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 426 sıra numaralı tebliğin 4 numaralı 
bölümünün (a) ve (b) bentleri ile 6 numaralı bölümünün ikinci paragrafında yer alan 1/7/2013 
tarihleri 1/10/2013 olarak değiştirilmiştir. 
 
Söz konusu değişiklikler sonucu 426 sıra numaralı tebliğin ilgili bölümleri aşağıdaki duruma 
gelmiştir. 
 

4. Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazları Kullanma Mecburiyetinin Başlama Tarihleri 

Yeni nesil ödeme kaydedici cihazların kullanılmasına ilişkin kademeli bir geçiş öngörülmektedir. 

Buna göre: 

a) 3100 sayılı Katma Değer Vergisi Mükelleflerinin Ödeme Kaydedici Cihazları Kullanmaları 
Mecburiyeti Hakkında Kanun ve ilgili mevzuatına göre ödeme kaydedici cihaz kullanmak 
zorunda olan mükelleflerden, faaliyetlerinde seyyar EFT-POS cihazı kullananlar 1/10/2013 
tarihinden itibaren yeni nesil ödeme kaydedici cihazlardan EFT-POS özellikli cihazları 
kullanmak zorundadırlar. Kapsama dâhil olan mükelleflerin, mezkûr tarihten sonra kullandıkları 
tüm seyyar EFT-POS cihazlarının yeni nesil ödeme kaydedici cihaz özelliği bulunmalıdır. 
Mükellefler bu tarihten önce de söz konusu yeni nesil ödeme kaydedici cihazları alarak 
kullanabilirler. 

b) Yol kenarı otopark hizmeti veren mükellefler 1/10/2013 tarihinden itibaren yeni nesil ödeme 
kaydedici cihazlardan EFT-POS özelliği olanlarını kullanmak zorundadırlar. 

6. Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihazların Kayıt Süreleri 

Bu Tebliğ kapsamında yeni nesil ödeme kaydedici cihaz kullanmak mecburiyetinde olan 
mükelleflerden, belirli bir tür cihaz kullanma mecburiyeti getirilenler alış faturasının 
düzenlendiği tarihten itibaren 90 gün içerisinde, diğer mükellefler ise alış faturasının 
düzenlendiği tarihten itibaren 30 gün içerisinde bağlı bulundukları vergi dairesine bir dilekçeyle 
(alış faturası örneği, cihaz sicil numarası, cihazdan alınan bir fiş örneği de dâhil olmak üzere 
gerekli belgeleri eklemek suretiyle) müracaat ederek cihazlarını kayıt ettirmek zorundadır.  

 



 

Ayrıca mükelleflerin kayıt işlemi ile birlikte, söz konusu süre içerisinde her bir cihaz için ayrı 
ayrıolmak üzere ödeme kaydedici cihazlara ait levhayı vergi dairelerinden alarak işyerlerinde 
muhafaza etmesi gerekir. 

Misal olarak, bu Tebliğin 4 üncü bölümünde yer alan EFT-POS özellikli cihaz kullanma 
mecburiyetine tâbi olanların, cihazın faturasının düzenlendiği tarihten itibaren 90 gün 
(1/10/2013 tarihinden itibaren 90 günü geçmemek üzere) içerisinde yukarıda yazılı işlemleri 
tamamlaması gerekir. 

Bilgilerinize sunarız. 
 
 
 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of JPA International 

 
 
 
 
 
EK: 427 sıra numaralı VUK Tebliği 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

29 Haziran 2013  CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 28692 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığından: 
VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 

(SIRA NO: 427) 
15/6/2013 tarihli ve 28678 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 426 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliğinin 4 numaralı bölümünün (a) ve (b) bentleri ile 6 numaralı bölümünün ikinci paragrafında yer alan 1/7/2013 
tarihleri 1/10/2013 olarak değiştirilmiştir. 

Tebliğ olunur. 
 


